
POSTANOWIENIE NR 221/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Sieradza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Sieradza ustalonych postanowieniem 
Nr 9/2024 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Miasta Sieradza na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 737). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Sieradzu, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Sieradzu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Sieradza. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

Id: A2489485-81B5-4224-BEA2-90AF0420AE0D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 221/2025 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Podział Miasta Sieradza na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Aleja Pokoju, Szczepana Andrzejewskiego, Bagienna, Błonie, Borek, 
Władysława Broniewskiego (Nr 32, 34, 36, 38, 40A, 40B, 40C), 

Dominikańska, Elewatorowa, Glinianki, Grodzka, Herbowa, Karola 
Józefiaka, Kamienna, Kolegiacka, Kościelna, Krakowskie Przedmieście (od 

1 do 40), Ks. Apolinarego Leśniewskiego, Leszka Czarnego, Jana 
Mączyńskiego, Mokra, Nadwarciańska, Obwodowa, Partyzantów, 

Wojciecha Paszkiewicza, Ignacji Piątkowskiej, Podgórze, Podrzecze, 
Podwale, Podzamcze, Polna, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Ks. Walerego 

Pogorzelskiego, Powstańców Warszawy, Równa, Rybna, Rynek, Rynek 
Praski, Rzeczna, Henryka Sienkiewicza (od 96 do końca), Składowa, 

Sosnowa, Sportowa, Stawowa, Arego Sternfelda, Strażacka, Sukiennicza, 
Filipa Sulimierskiego, Szewska, Targowa, Torfowa, Torowa, Tysiąclecia, 

Uniejowska, Warszawska, Wąska, Widawska, Wodna, Wojsławska, 
Wschodnia, Wyzwolenia 1918 roku, Zacisze, Zalesie, Zamkowa, Złota, 

Żabia, Spółdzielcza, Rycerska, Magazynowa, Gajowa 

5 

2 

Cypriana Bazylika, Błotna, Brzozowa, Konstantego Ciołkowskiego, 
Cisowa, Cyprysowa, Dolna, Dworska, Dzigorzewska, Górna, Jagiellońska, 

Jarzębinowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Mikołaja 
Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Kręta, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 

Letniskowa, Eugeniusza Lokajskiego, Ludowa, Władysława Łokietka (od 1 
do 36), Adama Mickiewicza, Miejska, Modrzewiowa, Mostowa, Marcelego 
Nenckiego, Nowy Świat, Ogrodowa, Olendry Małe, Orzechowa, Parkowa, 

Piastowska, Polskiej Organizacji Wojskowej, Przejazd, Przyjazna, 
Kazimierza Pułaskiego, Radziminowska, Rajska, Sarańska, Scaleniowa, 

Kazimierza Siemianowicza, Henryka Sienkiewicza (od 1 do 54), Spokojna, 
Starowarcka, Stodolniana, Szlachecka, Świerkowa, Topolowa, Toruńska, 

Wakacyjna, Warcka, Wczasowa, Wiejska, Wilcza, Wojska Polskiego, 
Wolska, Wypoczynkowa, Zachodnia, Zakładników, Zaścianek, Żwirki i 

Wigury, Magnoliowa, prof. Mariana Rapackiego, Portowa, Towarowa, Plac 
Wojewódzki, Aleja Zwycięstwa, Wiśniowa, Letnia, Smardzewska 

5 

3 

1 Maja, 3 Maja, Akacjowa, Armii Krajowej (od 14 do końca), Stefana 
Batorego, Bociania, Boczna, Botaniczna, Braterstwa Broni, Browarek, 

Bukowa, Cegielniana, Ceramiczna, Karola Chodkiewicza, Cicha, 
Antoniego Cierplikowskiego, Stefana Czarnieckiego, Dębowa, Drewniana, 
Droga Dąbrowska, Droga Jeziorska, Działkowa, Gliniana, Górka Kłocka, 
Stanisława Graeve, Harcerska, Hetmana Sapiehy, Ignacego Daszyńskiego, 
Władysława Jagiełły, Jana Pawła II (nieparzyste od 67 do końca, parzyste 

od 90 do końca), Jasna, Jaśminowa, Jesionowa, Jana Kazimierza, Ketlinga, 
Andrzeja Kmicica, Krakowskie Przedmieście (od 41 do końca), Krasawna, 

Królowej Jadwigi, Księżycowa, Stanisława Lema, Lawendowa, 
Leszczynowa, Lipowa, Łabędzia, Łąkowa, Malownicza, Mała, Niska, 
Nowa, Nowowiejskiego, Józefa Oksińskiego, Olendry Duże, Opłotki, 

Panoramiczna, Piwna, Longinusa Podbipięty, Podmiejska, Pod Skarpą, 
Południowa, Prosta, Władysława Reymonta, Sadowa, Sąsiedzka, gen. 

Władysława Sikorskiego (numery nieparzyste od 1), Skośna, Jana 

5 

Id: A2489485-81B5-4224-BEA2-90AF0420AE0D. Podpisany Strona 1



Skrzetuskiego, Słomiana, Słoneczna, Jana Sobieskiego, Spacerowa, 
Spadowa, płk. Józefa Spychalskiego, Staropolna, Stroma, Sybiraków, 

Szkolna, Świętego Floriana, gen. Edmunda Taczanowskiego, Trzech Króli, 
Ustronna, Władysława Warneńczyka, Wesoła, Wierzbowa, Wiklinowa, 
Wiosenna, Jeremiego Wiśniowieckiego, Wincentego Witosa, Michała 
Wołodyjowskiego, Wrzosowa, Wspólna, Wysoka, Onufrego Zagłoby, 

Zielona, Złotej Jesieni, Stanisława Żółkiewskiego, Szafranowa, 
Krajobrazowa, ks. Aleksandra Brzezińskiego, T. Grzesika i R. Piwnika, 

Stanisława Koniecpolskiego, Organizacji Katyń, Piaskowa, Żwirowa, Róży 
Wiatrów, Pogodna, Tęczowa, Kosynierów 

4 

11 Listopada, Aleja Grunwaldzka, gen. Władysława Andersa, Armii 
Krajowej (od 1 do 13), Adama Asnyka, Azaliowa, Bohaterów Września, 

Władysława Broniewskiego (od 1 do 28, 40, 57B), Jana Brzechwy, Droga 
Brzezińska, Zbigniewa Herberta, Jana Pawła II (nieparzyste od 1 do 65, 
parzyste od 2 do 88), Jana Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Marii 

Konopnickiej, Konwaliowa, Władysława Kowalskiego, Liliowa, 
Władysława Łokietka (od 37 do końca), Generała Stanisława Maczka, 

Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, Ignacego Paderewskiego, 
Ks. Jerzego Popiełuszki, Janiny Porazińskiej, Bolesława Prusa, Mikołaja 
Reja, Marii Rodziewiczówny, gen. Stefana Roweckiego – Grota, Różana, 

Sasankowa, Stefanii Sempołowskiej, gen. Władysława Sikorskiego (numery 
parzyste od 2), Juliusza Słowackiego, Marcina Stacheckiego – Koliba, 

Andrzeja Struga, Strzelców Kaniowskich, Edwarda Szymańskiego, 
Tulipanowa, Juliana Tuwima, Wincentego Wnuka, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zajęcza, Stefana Żeromskiego 

6 

 

 

Id: A2489485-81B5-4224-BEA2-90AF0420AE0D. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 221/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


